АДМИНИСТРАЦИЯ СУСУМАНСКОГО   ГОРОДСКОГО  ОКРУГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]От 12.07.2018 года                                      № 358
г. Сусуман

О внесении изменений в постановление
администрации Сусуманского городского
округа от 22.01.2016 №24 «Об утверждении Положения об Управлении городского хозяйства и жизнеобеспечения территории Сусуманского городского округа»

[bookmark: sub_1]           В соответствии с распоряжением администрации Сусуманского городского округа от 18.06.2018г. № 108-р администрация Сусуманского городского округа

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести следующие изменения в постановление администрации  Сусуманского городского округа от 22.01.2016 № 24 «Об утверждении Положения об управлении городского хозяйства и жизнеобеспечения территории Сусуманского городского округа».
1.1. В разделе I Положения  об управлении городского хозяйства и жизнеобеспечения территории Сусуманского городского округа:
- пункт 1.7 изложить в следующей редакции: «1.7 Финансовое обеспечение деятельности Управления осуществляется за счет средств местного бюджета. Содержание Управления производится за счет бюджетной сметы администрации Сусуманского городского округа»
2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию и размещению на официальном сайте администрации Сусуманского городского округа.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя главы администрации Сусуманского городского округа М.О. Ясакову.

Глава Сусуманского городского округа                                                                    А.В. Лобов